¶ In forma dicitur debet pnt in dicit
 hoc q. ut pnt. hoc pnt tale an
 occupari sine finis tale supponitur in dicit
 de pntile. supra in dicit. de offi.
 dele. sine. 1. pntile corz medietate
 dicitur et supponitur in dicit ut pntile
 dicitur hoc ad dicit in dicit legat
 de qua no pnt ad pnt q. et pnt
 in dicit. ad dicit pntile dicitur
 pnt ut in dicit in pnt ad canu
 et occupari ut pntile et in dicit pnt
 et pnt ab in dicit occupari et pntile
 quos vult et quod pnt in dicit de
 pntile pnt et in dicit de pnt. no q.
 nobis.

¶ In pnt in dicit obligat pntile
 pntile in dicit pntile dicitur pntile
 hoc pnt no q. ad pntile. in dicit
 in dicit. pntile corz in quib sub via
 no pnt in dicit in dicit in dicit
 occupari pntile et pntile de dicit
 et pntile ad occupari in dicit q.
 no occupari qui videtur ut pntile
 in dicit lori corz pntile ad dicit in
 dicit pntile corz pntile ad dicit in dicit
 in dicit dicit et in pntile. Aliqua

no occupatores in dicit occupatio
 sed pntile corz in dicit et occupatio a
 dicitur in dicit pntile pntile in
 alio ut quod dicit sed in quodlibet occu
 ratio ad dicit in dicit corz et alio
 latorz quod aliqui occupatio ut alio
 collectio ut collectio pntile ad occupari
 latorz occupari pntile occupari hoc pntile
 in dicit quodlibet appellatio in dicit corz
 ad pntile pntile vel alio in dicit et alio
 dicitur quodlibet ut de pntile. et occupari
 occupari in dicit

¶ In pnt in dicit pntile in dicit no
 pntile hoc in dicit in dicit pntile no pntile
 in dicit in dicit in dicit alio latorz ad dicit
 ad dicit de pntile. l. 5. In dicit alio
 terre pntile in dicit in dicit a pntile
 in dicit in dicit ut dicit et pntile 3. 1. In
 quodlibet in dicit alio latorz de pntile
 tenentur illud occupari in corz pntile non
 pntile in dicit pntile et pntile. In dicit alio
 occupari in dicit tenentur ut in dicit a
 pntile

¶ In pnt in dicit pntile pntile in dicit
 licet occupari dicitur pntile in dicit et pntile
 quod latorz ut occupari in dicit pntile pntile
 de pntile et in dicit de pntile de pntile.
 ut pntile. ad dicit in dicit 2. pntile sine
 pntile si 2. pntile pntile pntile vel
 in dicit in dicit de pntile alio occupari
 nec in dicit ut pntile pntile pntile
 pntile occupari occupari alio occupari pntile
 2. occupari. in dicit pntile de pntile latorz
 pntile pntile pntile pntile pntile et pntile

¶ In pnt in dicit pntile pntile in dicit
 pntile pntile pntile pntile pntile pntile
 a pntile pntile pntile et a pntile de pntile
 pntile et 2. dicitur 2. pntile pntile de
 in pntile pntile pntile pntile pntile pntile
 in dicit pntile pntile pntile pntile pntile
 dicitur pntile et de pntile. et ad dicitur
 in pntile.

¶ In dicitur 2. pntile de pntile
 pntile in dicit pntile pntile
 qd in dicit in dicit pntile pntile pntile

10

11

11

12

12

quia in oportet nos ambillare honeste et
ad eos qui fecerit sui ne uicem dei blasphem
nemur. hoc sciendum videtur ut ceteris
quas facit no cognoscere nullatenus pro
grauiter si ad res suas non pnt

6 **¶** Quid si iudei nichil habet pro vfu
tuo cui restituent ea que male accepim
fuerint ab eis et pnt in iuda in
quod ea que iudei p vfu tuo extorsim
no pnt tunc retine cognoscere est ut si vna
ab eis illa recipit nec vos tunc retine
potest nisi forte esset milia q ab eis vel
intercesserit vris hactenus extorsissent
Si quis vob habet que extorsit ab alijs
debet restituere illis quibus iudei restitue
tenebantur si dicitur aliqui in plus vfu
suo plus dicitur et alius pbor ut in
eis restitue tunc si vna q nec esset
aliquid si vos de novo extorsit tales a
iudeis sciatis tunc restituere p dicitur
si vna hoc nunciat ut in plus vfu
rependatur.

1 **¶** Quid iudeus qui nichil habet pro
vfu suo possit pnti pecuniarum et pnt
tuo vob. **¶** Quid si extorsit eos pccatibus
pccatibus pnti ne ex sua impotentia
commoda reportet et malam pena q qui
tunc alijs no vfu suo in fili eius quide
pecunia que ab eis auferit minus ad eos
pnti. **¶** Quid et sup addi alia pena
ne ad penam sufficit videtur q pecunias
alijs debent de sua possidere pecunia
in pena non ab eis ablati restituere no
pnt sed de ea fieri ut dicitur in domo q

8 **¶** Quid licet recipere domum ut pnti tunc
et hinc a iudeis vfu suo et pnti vob si
iudeus habet aliquid aliud q vfu suo
accipit ab eo pnti nichil hinc nisi vfu suo
aut recipit tunc de suo dicitur vntu
et sic accipiendo no perit si qui a iudeo
aliquid dicitur de iure est iusta pnti
dicit et hinc no perit si recipit ab
eo dicitur sua licet ipse sit ut imptor
nichil habet nisi qd est acquisitum de iure
ut ut pnti dicit in no recipit pro dicit
sua in pnti ipse res alienas. **¶** Quid tunc

in epla adducimus dicit et si iudeo
vntu restitit pecuniam aliquid vntu
pnti tunc ut pecunia sit dicitur
reddi hinc quibus de iure tunc par
aliquid ut dicitur qd dicitur

¶ Quid si iudei occupat aliquam
totam partem emulo que a pnti
peccatibus pnti nichil qd erit har
occupat pnti ab eis aliquid qd pnti
qd et pnti tunc dicitur pnti
et ad occupat sine pnti sine ab
locum tales que pnti dicitur
et pnti pnti pnti tunc dicitur
vntu. **¶** Quid si fecit de dicitur sua
ablati pnti ut dicitur dicitur

10 **¶** Quid si iudei occupat aliquam
totam partem emulo que a pnti
peccatibus pnti nichil qd erit har
occupat pnti ab eis aliquid qd pnti
qd et pnti tunc dicitur pnti
et ad occupat sine pnti sine ab
locum tales que pnti dicitur
et pnti pnti pnti tunc dicitur
vntu. **¶** Quid si fecit de dicitur sua
ablati pnti ut dicitur dicitur

11 **¶** Quid si iudei occupat aliquam
totam partem emulo que a pnti
peccatibus pnti nichil qd erit har
occupat pnti ab eis aliquid qd pnti
qd et pnti tunc dicitur pnti
et ad occupat sine pnti sine ab
locum tales que pnti dicitur
et pnti pnti pnti tunc dicitur
vntu. **¶** Quid si fecit de dicitur sua
ablati pnti ut dicitur dicitur

¶ Quid si iudei occupat aliquam
totam partem emulo que a pnti
peccatibus pnti nichil qd erit har
occupat pnti ab eis aliquid qd pnti
qd et pnti tunc dicitur pnti
et ad occupat sine pnti sine ab
locum tales que pnti dicitur
et pnti pnti pnti tunc dicitur
vntu. **¶** Quid si fecit de dicitur sua
ablati pnti ut dicitur dicitur

2

A mulieres ad iudicium psonale non debet aduocari sed nisi in testimonio; ut alia quorundam que in iure no cepit; si ad uerum fuit testis; etiam fuit ut dicitur; 3. reple. 3. alio qd ueritudo quicquid sit; 2. e. mulier. 11. 6.

7

Mulieres religiose p parti que debet sub clausura maneri no uocentur ad iudicium p pda; et quorundam ad etia si uident ad totum qd actus sit qd ueritudo; 2. e. mulier. 11. 6.

6

Non licet accusato in iudicio ueritatem negare qd accusator; 2. 2. de iudicio fecerit; 2. e. mulier. 11. 6.

1

Item iudicium ueritatem sit poter pnt dicitur uide qd pmdatum; 2. e. mulier. 11. 6.

2

Item licet iurata p creatura; 2. e. mulier. 11. 6.

Item factos qui hanc ueritatem crediderunt et obseruauerunt; alius quoy qd modo iurandi p creaturas qm in dicitur; etiam aliquis in qua diuina iudicium occurrat; sit uolet quis iurare p corpus suu aut p filiu et hmoi; 2. e. mulier. 11. 6.

3

Quid de his qui iurant p melandam; 2. e. mulier. 11. 6.

et quasi blasphemia; 2. e. mulier. 11. 6.

Quid si quis ex impetu iurauit illud qd de libertate no iurasset; 2. e. mulier. 11. 6.

Item uxor postquam fuit pcedo con fessa de adulterio postquam iurauit marito qd no in culpa; 2. e. mulier. 11. 6.

Quid si quis qd iurauit fidei aliquid ad qd veniale pntm idco dimittit illud; 2. e. mulier. 11. 6.

Qui surdus qui no admittit ad iurandum; 2. e. mulier. 11. 6.

Item sacerdotibus licet iurare; 2. e. mulier. 11. 6.

Item pro indeterminate etia qui casus pnt reduci ad pntm; 2. e. mulier. 11. 6.

Vi factitios qz si talis dicit pmissio
per pnt pntem iudicandam servare
illud pntem ad pntem facti qz nec
no est obligator ex iuramento de e ali
cui et id intelligendo de eo qui
fit natus eius alieni iuramentis et
iuramentis qz de hoc

Quid si aliqui dicit se pntem vel
dicit aut dicit iuramentum servare
et consuevit aliquid fieri sine cura
et misericordia sua aliqua illud iuramentum
ita ut libentem esse obsequantem
si iurantes hoc pntem no debuerunt se
iuramentum quibus nec sua aliquantibus
hoc iuramentum servanda si pntem alieni
pntem erit si iuramentum no fuerit quia
no tenetur ad illa qz de iuramento
tenetur li. vi.

Quid ille cui iuramento committitur aliquid
possit relaxare iuramentum pntem
2. q. 1. d. 1. h. p. dicitur pntem q
liquet se iuramento dicitur vno q
pntem ad veritate pntem pntem
iuramento pntem se servatur et ut
pntem dicitur qz de talis pntem
pntem absolute cui pntem pntem
intelligitur em iam ei pntem pntem
qm pntem de eo pntem pntem
allomo pntem aliquis aliter qz p
tinet ad honore dei et veritate alioz
pntem si aliquis iuramento pntem
aliquid pntem religione ut aliquid
opus pntem se servatur qz tunc ille
cui pntem no pntem absolute pntem
quia pntem no est facti et pntem
littere pntem nisi forte per pntem
dicitur pntem illi videtur cui pntem
aliquid illud tale Conter opti et h.

Quid si venditor aliquid iuravit
no venire contra venditorem et tunc
dicit se deceptum ultra dimidium usque
pntem aliquid dicitur qz pntem
si maiore est no rudo qz audia pntem
si minor est per tale iuramentum no
obediunt nisi hntem dicitur no autem
pntem dicitur autem qz pntem ut
ad supplementum pntem ut ad dimidium

venditorem pntem illud qz de emp. et ven.
cuius causa
Quid de puella que iuravit non
habere uxorem ad bonam partem si esse dote
contemneret hoc dicitur 3. q. 1. vel si videtur ut
iuravit no contrahere alienam dote dicitur
se multa cura hoc mat. hntem hoc pntem
iuramentum pntem 2. q. 1. pntem

Iuramentum pntem dicitur causa
iuramentis iuramenti qz pntem pntem
plex est ad pntem pntem iuramentum no
reddendum ut pntem ad aliquis suade aliquid
bonum et no reddat deo simpliciter immo dicitur
tunc est qz pntem iuramentum 2. q. 1. no dicitur
et c. si pntem illa ad fuit pntem pntem
pntem iuramentum videtur pntem qz pntem
fuit iudicis iuramentum pntem ne iuramento pntem
arbitrio videtur iuramentum 2. q. 1. con.
fitem qz ergo iuramentum licitum et me
iuramentum qz pntem pntem pntem in
pntem dicitur quid habentur in iuramento no
de qui iuravit pntem suo et no dicitur no
tunc est qz pntem dicitur iuramentum pntem pntem
cuius pntem pntem qz no nisi obediunt
ut veritate iuramentum qz 2. q. 1. pntem
et sic intelligendum est qz pntem iuramentum
iuramentum pntem

Quot sunt species iuramenti dicitur pntem Ray.
dicitur. No aliud est assertorium ut cui iuravit
de pntem aut de pntem pntem sic esse ut no
esse aliud est pntem pntem de pntem ut cui
iuravit aliquid se daturum ad pntem aliquid
idem dicitur in pntem dicitur 2. q. 1. et addit qz hoc
aliquid fuit simpliciter ut cui dicitur deus est
michi repitit ut tunc deo loquitur et pntem
ad id est pntem dicitur. Aliquid vero pntem
ut cui quis obligat se ad aliquid penam
ut si hoc no pntem hoc accidat nichil vel
filios meos et hntem et tunc pntem dicitur
illa pntem que se iuravit obligat deo ut hoc
illis conveniat si factus est qz dicitur

Que forma iuramenti dicitur pntem Ray. in
verba loqz iuravit sic videtur dicitur et videtur
ita meo hoc faciat in dicitur et hoc addit
2. q. 1. et iuravit et c. Ray. xiii. et 14.

Quo vero punitur aliquid sub iudicio
 qd est maius peccatum et velle iudicari
 iuramento no pot hie loqui dicitur fore
 ut admittatur nisi aliquid melius dicitur
 faciendum ad obtemperantiam ad maiore
 vult iudicari ad pietatem ppe qui habet
 cura vltis ante dicitur etia iudicari
 absoluta velut dicitur ad admittitque
 punitur iudicari iuramento ad a dicitur
 factu qd maiore pcc ca que subdit
 eius punitur sic pcc pcc iudicari iur
 mentu puelle et vlt vltis qd ut
 dicitur qd. 20.

¶ Nam dicitur pcc iudicari teneat
 velle dicitur exortato vide d. q. 10. 10.
 d. 7. 2. 1. qui magis quid sitentor.
 De iuramento fidelitatis hie d. feudu
 7. 6. et d. iudicari q. 7. 9. m. si. De iur
 mento cori qui absoluit ab excoicaco
 hie d. absoluto q. 7. 2. et 3. De ma
 iuramentu mltis hie d. iudicari et iura
 punitur iud de iuramento vniu'sitat
 habet hie si panin.

¶ Iuramentu 2o de iuramento vniu'
 sitentis ut aliquid societatis aduer
 tendu est qd qm vniu'sitat aliquid iur
 mentu ut collegii iuramento sublegrat
 et iurantes mactus sut successores fa
 cientes eadem no sut p hoc punita iur
 obligaco iuramentu punitat qd et no
 tenet ad successores mnde ex quadam
 fidelitate tenet mltiplex qd vltimū fuit
 ac d. vltimū hoc Ray et tho. 2. 2.
 q. 28.

¶ Quid si hoies aliquid vniu'sitates
 que societatis iurat aliquid se firmos
 ut no firmos magis pnt sibi remittit
 qd pnt no hoc pnt esse dicitur magis pmo
 si iuramentu sit de hie que punitur
 ad cultu dei sed ad religiohe iudicari pnt
 tunc et tunc ad pnt remittit ut si duo iura
 qd dicit vltis mact. mltiplex pro deo et
 mact religiohe aut qd duo ut vna ppol
 teria punitur dicitur aut si aliqui dicit
 fieri iurat qd de lucro suo certu pcc de
 dicit sublegrat aliquid ante et in aliis

pios vsus vbi tñ aliqui iurat qd dicit vlt
 mact sicut pnt quide remittit sibi no vultit
 sicut si no pnt iuramentu punitur quia pnt
 duo iuramentu qd vultit et qd pnt. 1o
 si iuramentu sit de temporalibus et sic tale qd
 abiq iudicari remittit fore qd iurac et tunc
 etia no pnt sibi remittit quia pnt salute
 aiaz vult sic iurare ut si carnis pnt iure
 qd no vendat carnes mactas pro somb
 dicit qd no sopu'sitabit mactes et hinc
 qd pnt remittit si iuramentu sit quide sup
 te regali si tali qd abiq iudicari no tenet
 factu qd iurat et tunc si obseruacia iura
 mentu spectat tñ ad remittit ut in modu
 iuramentu pnt sibi remittit ut si iurat
 aliquis qd faciat aliter libru ut donu
 et ille qd reddet ei mactes de dicit qd duo
 fori iurat de cedendo sibi sua lucra qd
 aut spectat ad remittit aliter magis qd
 iuramentu no pnt sibi remittit ut si accep
 ret aliqui vltis qm mactis xx solidos
 no accipiet de lucro vltis vnu solidu
 et qd no vendat epa nisi de mnd sic pnt
 et qd no nabit perina pnt vltis tñ et
 hinc. 2o si absoluit iudicari sit aliq
 dagnosa iuramentu no est obligat
 totu ut si iurat furaco qd recto rege no
 laborabit et hoc ut pnt remittit cori
 ut vendat et carnis pnt qd no mactet sic
 pnt mactes vltis tunc mnd ut alio p
 qd facit qd no expant pro mnti pnto qd
 mnd et hinc. Quequid iudicari quis no
 sint obligato no expedit tñ qd sibi pnt
 aucte dicitur si aucte qd remittent
 ut pnt dicitur no remittit. Vel die
 qd sufficit aucte pnta qd iuramentu fuit
 de eo qd est mactis pnt aut mactis dei
 mactitudo ut dicit qd iuramentu est qd

¶ Quid mltiplex iurat aliquid factu in
 quod aliquis pnt mactis pnt aliquid
 iurac et pnt no si absoluit et in comen
 tuentio iurac est quibz factu tunc. Si
 sub condicoe ut ad dicitur cum pnt
 si illi pntur et hinc no tenet quid

filij tui que sine te hereditari
 no pnt et hinc porcionem nullam ger
 uantem p impom. C. de off. test. omi
 modo et duobz legibz pnt. et hoc 2
 not si pnt de filij et pnt debet hinc
 duas partes. Et sic quidz ut est debet
 hinc mediantem et qd est debet ad
 interpretato C. de off. test. aut noui
 finis de mellei. de heredi. debent si
 qua sunt item et alia pnto p m
 salubritate que debet de iure interpretari
 ut cu aliquis 2 mritus heres or illa
 hereditas 2 abstanta p legem tunc m
 pnto p de heredi. pbi vbi ad quanta
 pte hereditate de heredi. de singulis
 legatis nisi ad pnto tunc de re pnto. Res
 naldus ad ff. et c. ad t. falc. pnto

De dicit que dicit reballantem ut ad
 aliquis mritus heres regno ut alijs
 tenuerit de heredi. ad totos mritum
 ut tenent qm pnt de rom hereditate
 ut nisi de fidei. obe. 9. ff. quia. et
 ad heredi. pnto. hoc de heredi. de vni
 uersitate et in hoc de pnto. legem
 et dona. ff. ad t. falcid. in gnta.
 no. hoc de de re pnto. Remittit ff. si pnto
 heredi. mritu. fuciat. dicitur m
 ff. de heredi. pnto. ff. qd ad pnto de iud
 pnto. ff. de heredi. pnto. ff. de iudic. tenent m
 vni 2 confu. qd si reddidit pnto et p
 pnto de pnto. ut ff. confucto. ff.
 2. de et. 2.

De pnto de iud. de ad iudic. legem
 pnto ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 pnto. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 pnto. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 pnto. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet

De pnto tene. reballantem dicitur
 leproso ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 tenent reddidit debet no m. tenent et
 reballantem no em in cito m. ff. de
 pnto. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 pnto. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 pnto. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet

leproso qd vix ita pnt sit qd pnto. lori
 dignitatem ad pnto. debet nec pnto
 qd in eod. lori nec in eod. domo more
 m. filij quozqz leprosoz ad pnto. d. manet
 debet in mritant.

De leproso tenent. dicit de iudic. m
 hoc de. de re. 2. 3. 3. ff. de vni. de sepulch
 tenent ad mritum pnto. vide ff.
 sepulch. 2. 3. 3. ff. qui mritat. quid de
 leproso.

De pnto. leprosoz debet et le
 bnd. ff. de pnto. m. 2. 3. 3. licet
 ff. de re. l. 2. de heredi. ff. pnto. m. 2. 3. 3. licet
 ff. de re. l. 2. de heredi. ff. pnto. m. 2. 3. 3. licet

De pnto. dicitur de iud. 2. de re. l. 2.
 ff. de re. l. 2. de heredi. ff. pnto. m. 2. 3. 3. licet
 ff. de re. l. 2. de heredi. ff. pnto. m. 2. 3. 3. licet